
 
 
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO, CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI DEI 
DIRIGENTI E PERSONALE TAB 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo 
Email: Proceduretab@unipa.it tel :09123893019- 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto Legislativo 27.10.2009, n.150 e ss.mm.ii.;  

VISTO il vigente CCNL del personale del Comparto Istruzione e Ricerca;  

VISTO il vigente CCI del personale dell’Università di Palermo;  

VISTO il Regolamento sull’organizzazione dei servizi tecnico-amministrativi 

dell’Università degli Studi di Palermo;  

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 27.03.2023, n. 10/12 avente ad 

oggetto: “Indirizzi strategici 2023/2027-Nuovo modello organizzativo 

dell’Amministrazione”;  

VISTA la D.D.G. n. 1791/2017 del 09.09.2017 e ss.mm. ii con cui è stato attivato il 

Servizio Speciale Sistema Bibliotecario di Ateneo; 

VISTO il D.R. n. 5121/2023 del 25.07.2023 con cui è stato emanato il nuovo 

Regolamento del Sistema bibliotecario e Archivio Storico di Ateneo- SBA; 

VISTA la D.D.G. n. 8407/2023 del 14.11.2023 con cui, a decorrere dalla medesima 

data, sono stati conferiti incarichi di responsabilità presso il Servizio Speciale Sistema 

Bibliotecario e Archivio Storico  di Ateneo ( SBA);  

VISTA la nota prot. n. 210683 del 09.12.2024 con cui la Responsabile del Servizio 

Speciale Sistema Bibliotecario e Archivio Storico di Ateneo (SBA)attribuire incarichi di 

specifiche responsabilità, attualmente vacante, all’interno della UO Segreteria Tecnico-

amministrativa del SBA ad unità di personale dotata delle necessarie competenze ; 

RITENUTO OPPORTUNO accogliere, in parte, la superiore richiesta;  

DISPONE 

Art. 1) A decorrere dal 1° gennaio 2025 nell’ambito del Servizio Speciale Sistema 

Bibliotecario e Archivio Storico di Ateneo (SBA) all’interno della UO Segreteria tecnico-

amministrativa del SBA viene conferito alla sig.ra Paola Turchetta, ivi assegnata,  

inquadrata nell’Area dei collaboratori, settore delle biblioteche, l’incarico di FSP  

“Segreteria amministrativa del SBA”, attualmente vacante e attribuita la correlata 

indennità pari a € 1900,00 a.l.  

Art. 2) Detto incarico viene conferito fino al 31.07.2025. Lo stesso, potrà essere 

revocato anche prima della scadenza con atto scritto e motivato, in relazione ad 

intervenuti mutamenti organizzativi o a seguito di accertati risultati negativi. 

 

       Il Direttore Generale 
       Dott. Roberto Agnello 

 

mailto:Proceduretab@unipa.it

		2024-12-18T08:33:38+0000
	Roberto Agnello




